



č. 17-2023-0091

MP12X00TQQDD

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

Josef Vaniček

Daškova 3080/5

14300 Praha

IČ: 71272933

DIČ CZ7809283196

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 29.11.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/336 "Údržba komunikačních pozemků a jejich součástí, silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2023-3/2025" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a zhotovitelem Josef Vaniček, dne 04.01.2023, údržbu spočívající v úklidu chodníků, odstranění náletové zeleně, úpravě dřevin, odstranění stromů, travní seči, likvidaci černé skládky, kotvení vánočních stromů, opravě lavičky a podzimního úklidu listí v Praze 12 dle tabulky „Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 11/2023 na základě RS“ (viz příloha č. 2.) dle výzvy ze dne 29.11.2023. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 29.11.2023 (viz příloha č. 1). Termín provedení: průběžně do 09.12.2023 Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	406 713,55

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.29

16:28:26 +01'00'

Akceptace objednávky:

Vaniček Josef
Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 11/2023 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

Položka	Název	Objednávková cena (bez DPH)	Celková cena (s DPH)
1	Úklid chodníku K vystrkovu 4x209m2	2 006,40 Kč	2 427,74 Kč
2	nám. A. Pecáka - odstranění plotu a náletové zeleně	45 265,00 Kč	54 770,65 Kč
3	Do Koutů - úprava stezky pro pěší a cyklisty	282 920,00 Kč	342 333,20 Kč
4	Větrovcova - úklid chodníku	393,50 Kč	476,14 Kč
5	Ukotvení 2ks vánočních stromů	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
6	Kopeč Čihadlo - oprava lavičky	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč
7	Komořanská - úklid listí	392,00 Kč	474,32 Kč
8		- Kč	- Kč
9		- Kč	- Kč
10		- Kč	- Kč
11		- Kč	- Kč
12		- Kč	- Kč

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
CELKEM:	336 126,90 Kč	70 586,65 Kč	406 713,55 Kč

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz

Poznámky:



Úklid chodníku K vystrkovu 4x 209m2

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena Hda bez DPH	celková cena Hda bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m²	836,00	2,40	2 006,40
4	čištění komunikací	m²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				2 006,40
	DPH	%	21		421,34
	Celková cena včetně DPH				2 427,74

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: josef.vanicek@seznam.cz



nám. A. Pecáka - odst. porostu z náletových dřevin a plotu z pletiva vč. sloupků

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	číslost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²	255,00	80,00	20 400,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³	2,50	1 650,00	4 125,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				45 265,00
	DPH	%	21		9 505,65
	Celková cena včetně DPH				54 770,65

R - položky					
1	Odstranění drátěného plotu včetně sloupků a likvidace	m	122,0	170,00	20 740,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Úprava stezky pro pěší a cyklisty

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks	182,00	1 250,00	227 500,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks	12,00	2 600,00	31 200,00
3	odstranění "pařezu"	ks	12,00	400,00	4 800,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m	170,00	45,00	7 650,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²	260,00	7,00	1 820,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³	2,00	1 650,00	3 300,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				282 920,00
	DPH	%	21		59 413,20
	Celková cena včetně DPH				342 333,20

R - položky					
1	Strojní úprava terénu	h	7,0	950,00	6 650,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef

Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Úklid chodníku mezi Větrovcova a Homérova

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²	58,20	2,40	139,68
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m	68,60	3,70	253,82
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				393,50
	DPH	%	21		82,64
	Celková cena včetně DPH				476,14

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Dašková 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Ukotvení 2 ks vánočních stromů

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleně				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					3 600,00
DPH		%	21		756,00
Celková cena včetně DPH					4 356,00

R - položky					
1	Kotvení vánočního stromu	ks	2,0	1 800,00	3 600,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Dašková 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Oprava lavičky

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	míra jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdny profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsiběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				1 550,00
	DPH	%	21		325,50
	Celková cena včetně DPH				1 875,50

R - položky					
1	Oprava poškozené lavičky	ks	1,0	1 550,00	1 550,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: j.josef.vanicek@seznam.cz



Úklid chodníku od listí

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		134,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		56,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		400,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		56,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		45,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		25,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²		7,00	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²	140,00	2,80	392,00
3	čištění chodníků	m ²		2,40	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,40	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,70	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 650,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				392,00
	DPH	%	21		82,32
	Celková cena včetně DPH				474,32

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Dašková 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: j.josef.vanicek@seznam.cz



Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 11/2023 na základě RS

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Období
1	K VYSTRKOVU telefonicky	Úklid části chodníku v ul. K vystrkovu o celkové ploše cca. 209 m ² . 4x do měsíce	telefonicky	01.11.2023 až 30.11.2023
2	NÁM. A. PECÁKA telefonicky	Odstranění porostu z náletových dřevin cca. 255,0 m ² . Odstranění drátěného plotu včetně sloupků a likvidace v délce cca. 122,0 m. Likvidace černé skládky 2,5 m ³ .	telefonicky, e-mail	01.11.2023 až 30.11.2023
3	DO KOUTŮ telefonicky	Odstranění stromu do výšky 4m 182 ks, odstranění stromu s výškou nad 4m 12 ks, odstranění pařezu 12 ks, úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku 170 m, seč travního porostu 260 m ² , likvidace černé skládky 2 m ³ .	telefonicky, e-mail	01.11.2023 až 30.11.2023
4	VĚTROVCOVA telefonicky	Čištění chodníku cca. 58,2 m ² , odstranění náletové zeleně z obrubníku cca. 68,6 m.	telefonicky, e-mail	01.11.2023 až 30.11.2023
5	VÁNOČNÍ STROMY telefonicky	Kotvení 2ks řezaných vánočních stromů	telefonicky	01.11.2023 až 30.11.2023
6	KOPEC ČIHADLO telefonicky	Oprava 1 ks lavičky	telefonicky	01.11.2023 až 30.11.2023
7	KOMOŘANSKÁ telefonicky	Podzimní úklid listí o celkové ploše cca. 140 m ² .	telefonicky	01.11.2023 až 30.11.2023
8				01.11.2023 až 30.11.2023
9				01.11.2023 až 30.11.2023
10				01.11.2023 až 30.11.2023
11				01.11.2023 až 30.11.2023